PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 января  2013 г.  № 72
                 г. Рубцовск
	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 6  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов   Алтайского края от 20.11.2011 № 678, пунктом 5.1 статьи 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24 марта 2005 года № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края согласно приложению стоимостью 779580 руб.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города

  А.Д. Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края
от 24.01.2013 № 72
Перечень имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, передаваемого в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края
	№

п/п
	Наименование имущества
	Краткая характе-ристика, год выпуска
	Рыночная стоимость,

руб.
	Инвентар-ный номер

	1.
	Ворота  въездные на кладбище
	Песчаный борок, 1983
	9351,90
	 20001

	2.
	Ограда металлическая на кладбище
	Песчаный борок, 1983
	61381,80
	20002

	3.
	Каркас въездных ворот
	ул.Новосибирская,56, 1987
	6031,80
	20003

	4.
	Ограда  металлическая
	пер.Деповской,30,1977
	45447,30
	20007

	5.
	Ограда металлическая
	за р.Алей старица Березовая, 1982
	12040,20
	20011

	6.
	Каток дорожный  РД-103
	пер.Деповской,30, 1997
	42535,80
	ОС-00791

	7.
	Заточное  приспособление  для ленточных пил ЛГ-47
	пер.Деповской,30, 2003
	14057,10
	42117

	8.
	Ленточнопильный  станок ЛГ-47
	пер.Деповской,30, 2003
	44585,10
	42119

	9.
	Станок УД строгальный
	пер.Деповской,30, 1965
	2923,20
	42006

	10.
	Автопогрузчик  4081
	пер.Деповской,30, 1988
	93610,80
	42018

	11.
	Вертикально-сверлильный станок
	пер.Деповской,30, 1979
	43733,70
	42111

	12.
	Отрезная пила
	пер.Деповской,30, 2002
	880,20
	42116

	13.
	Универсальный  деревообрабатывающий станок
	пер.Деповской,30, 1981
	16148,70
	42067

	14.
	Сварочный  выпрямитель ВДГ 303
	пер.Деповской,30, 1996
	7723,80
	42108

	15.
	Сварочная установка УД  ГУ 301-1
	пер.Деповской,30, 1996
	17379,00
	42110

	16.
	Пресс  ножницы
	пер.Деповской,30, 1997
	8450,10
	42113

	17.
	Станок для намотки щеток ОЗП-5
	пер.Деповской,30, 1979
	1135,80
	45051

	18.
	Бочка  на ас.машину
	пер.Деповской,30, 1998
	2574,90
	45091

	19.
	Манипулятор с гидротолкателем
	пер.Деповской,30, 1998
	5941,80
	45092

	20.
	Мотокультиватор Viking  VH660
	пер.Деповской,30, 2002
	22983,30
	45095

	21.
	Грейферная установка ПЭФ – 1Б
	пер.Деповской,30, 1995
	10562,40
	45736003

	22.
	Универсальный  деревообрабатывающий станок
	пер.Деповской,30, 2007
	16148,70
	ОС-00792

	23.
	Универсальный  деревообрабатывающий станок
	пер.Деповской,30, 2007
	16148,70
	ОС-00793

	24.
	Льдоскалыватель  СН 4
	пер.Деповской,30, 2007
	6601,50
	ОС-00794

	25.
	Каток  БВ-76
	пер.Деповской,30, 1983
	112514,40
	42062

	26.
	Асфальтовая  площадка
	пер.Деповской,30, 1987
	19206,00
	20005

	27.
	Прицеп ОЗТП
	пер.Деповской,30, 1988
	19782,00
	50046

	28
	Трактор Т-4 (5453 АВ)
	пер.Деповской,30, 1993
	83700,00
	40601004

	29.
	Бортовая  машина ЗИЛ С029ЕВ 22
	пер.Деповской,30, 1992
	36000,00
	614

	Итого:

	779580,00